Hendratmoko, RR.

Hendrawati (almh), Hj. RR.Tanti Hartanti, R. Mas Heryanto, R.

Heru Susanto, R. Moch. Sobari, R. Moch. Safari, RR. Erna

Herlina, RR. Erni Hermawati, Hj. RR. Tice Herwiyanti. Dan

embah banyak cucu dan cicitnya.

Embah wafat pada tanggal 12 November 2011 M / 16

Dzulhijah 1432 H dan dimakamkan di TPU “Mubarok I”

lingkungan pekarungan tadinya disuruh dimakamkan di Taman

Pahlawan tetapi keluarga tidak setuju dan di kuburkan di TPU

sekitar rumah. Dan makam embah berdekatan dengan makam

eyang dan anak-anaknya.”

DESKRIPSI WAWANCARA

Nama : Hj. Yoyoh Rokhayah sp.d

Alamat : Jl.